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Приложение
УТВЕРЖДЕН
решением Думы 
Артемовского городского округа


от 23.01.2025 № 427
ОТЧЕТ

о результатах приватизации муниципального имущества 

Артемовского городского округа за 2024 год

1. Общая сумма доходов, поступивших в местный бюджет от приватизации муниципального имущества, – 1 973 450 рублей 00 коп.
2. Общая сумма фактических затрат на организацию и проведение приватизации муниципального имущества – 14 097 рублей 51 коп.
3. Общая сумма доходов в местный бюджет от приватизации муниципального имущества – 1 959 352  рубля 49 коп.
4. Перечень муниципального имущества, приватизированного в 2024 году:
	№

п/п
	Наименование объектов, 

адрес
	Способ приватизации


	Дата продажи
	Рыночная 
стоимость, руб.
	Цена сделки, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Здание площадью 50,5 кв. метра, кадастровый номер 25:27:100101:3443, расположенное по адресу: Приморский край, г. Артем, ул. Каширская, 1, с земельным участком общей площадью 999 кв. метров, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: обеспечение дорожного отдыха, с кадастровым номером 25:27:100101:3970, расположенным по адресу: Приморский край,               г. Артем, ул. Каширская, 1
	аукцион
	01.07.2024
	1088000,00
	1310000,00

	2.
	Транспортное средство – автомобиль марки TOYOTA CRОWN, год изготовления 1988, регистрационный знак O180OМ25/RUS, № двигателя 1JZ0518209, № кузова JZS1410095439
	аукцион
	23.07.2024
	159000,00
	357750,00  


